Numquid enarrabit aliquis in sepulcro misericordiam tuam ? aut veritatem tuam in perditione ?

Numquid cognoscentur in tenebris mirabilia tua ? aut justitia tua in terra oblivionis ?

Et ego ad te, Domine, clamavi : et mane oratio mea præveniet te.

Ut quid, Domine, repellis orationem meam ? avertis faciem tuam a me ? DIAPNALMA.

Egens sum ego, et in laboribus a juventute mea : exaltatus autem, humiliatus sum et confusus.

In me pertransierunt iræ tuæ : et terrores tui conturbaverunt me.

Circumdederunt me sicut aqua tota die : circumdederunt me simul.

Elongasti a me amicum et proximum : et notos meos a miseria.

PSALMUS LXXXVIII.

^c INTELLECTUS ETHAN EZRAHITE.

Misericordias Domini in æternum cantabo.

In generatione et generationem, annuntiabo veritatem tuam in ore meo. C

Quoniam dixisti : In æternum misericordia edificabitur + in : cœlis : præparabitur veritas tua + in eis :

Disposui testamentum electis meis, juravi David servo meo : usque in æternum præparabo semen tuum.

Et edificabo in generationem et generationem sedem tuam. DIAPNALMA.

Confitebuntur cœli mirabilia tua, Domine : et + enim : veritatem tuam in ecclesia sanctorum.

Quoniam quis in nubibus æquabitur Domino ? similis erit ^d Deo in filiis Dei ?

Deus qui glorificatur in concilio sanctorum : magnus et terribilis super omnes qui in circuitu ejus sunt.

INTELLECTUS ETHAN ISRAELITÆ.

Misericordias tuas, Domine, in æternum cantabo : in generatione et progenie pronuntiabo [Ms. generatione annuntiabo] veritatem tuam in ore meo.

Quoniam dixisti : In æternum misericordia edificabitur : in cœlis præparabitur veritas tua.

Disposui testamentum electis meis, juravi David servo meo : usque in æternum præparabo semen tuum : et edificabo in sæculum sæculi [Ms. generatione et generatione] sedem tuam. DIAPNALMA.

Confitebuntur cœli mirabilia tua, Domine : et veritatem tuam in ecclesia sanctorum.

Quoniam quis in nubibus æquabitur Domino ? aut quis similis erit Deo inter filios Dei ?

Deus ^e qui glorificatur in concilio sanctorum : magnus et metuendus super omnes qui in circuitu ejus sunt.

^a In Palat. ms. istud *Diapsalma* reticetur, quod D misso *Diapsalmate, inops sum ego, etc.* Tum ms. *super me transierunt, etc.* Et, *Circumierunt me sicut aqua, etc.*

^b *Me* pronomen, quod deerat, ex Palatino ms. et Caro, tum originalibus libris aliis, et cum primis Hebræo, *וְיָצִיטֵנִי*, sufficimus.

^c Ms. Sorbonicus habet scholion istud : *Israelitæ, vel Ezraite habetur in quibusdam.* In textu ipse legit *Israélite. MART.*